
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 14,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,59 €

Apraksts
Intensīvs putu tīrīšanas līdzeklis rūpīgai visa velosipēda tīrīšanai bez
atlikumiem, t.sk. ķēdes tīrīšanai. Pat visbiezākie netīrumi (piem.,
izžuvušie dubļu, putekļu, tauku, eļļas utt. atlikumi) grūti pieejamās
vietās tiek automātiski noņemti, tiek novērsta jaunu netīrumu slāņu
veidošanās.
Augstas savietojamības dēļ tas ir labi piemērots arī alumīnija, hroma un
anodētām detaļām.
Nesatur silikonu, skābes un ogļūdeņražus.
Līdzekļa efektīvās virsmaktīvās vielas ir pilnībā bioloģiski noārdās.

Ražots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

